
ZARZĄDZENIE NR 16/2014 

Wójta  Gminy Dubeninki 

z dnia 17-04-2014 r. 

 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za najem lokali i budynków 

użytkowych stanowiących własność Gminy Dubeninki. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r.,  poz.594),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się minimalne stawki czynszu za najem lokali użytkowych stanowiących 

własność Gminy Dubeninki w wysokości:  

 

1) 5,50 złotych za 1 m2 powierzchni lokalu użytkowego, położonego na terenie Gminy 

Dubeninki,  

2)  1,50 złotych za 1 m ² dla pomieszczeń gospodarczych, 

3)  3,00 złotych za 1 m ² dla garaży. 

 

2.  Do stawek, o których mowa w ust. 1 dolicza się obowiązujący podatek VAT, w oparciu  

o odrębne przepisy. 

§ 2. 

Dopuszcza się możliwość stosowania zwolnień z czynszu najmu lub ulg - w stosunku do 

organizacji społecznych, politycznych, jednostek użyteczności publicznej oraz w innych 

szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek najemcy lub dzierżawcy,  

z uwzględnieniem zasad określonych w odrębnych aktach prawa miejscowego. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Gospodarki 

Przestrzennej Gminy Dubeninki 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie  nr 61/2011 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 15 listopada 2011 r.  

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu najmu 1 m ²  lokali użytkowych na terenie 

Gminy Dubeninki 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        WÓJT GMINY DUBENINKI 

 

             RYSZARD ZIELIŃSKI 


